
Дополнување на Дневен ред на 35-та седница, 12.02.2024 
 

- Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици во општина Василево за 2023 година 

- Донесување на Одлука по Барање за финансиски средства поднесено од Мамет 
Исинов од  с. Градашорци 

 


